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Estado de Situacion Financiera

Al 31 julio 2023
(Valores en RDS)

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)
Inventarios (Nota 08)

Transferencia pendiente de Recibir

Pagos anticipados (Nota 09)

Total activos corrientes

Activos no corrientes

Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)
Activos intangibles (Nota 11)

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos corrientes

Beneficios a Empleados a corto plazo (Nota 12)
Total pasivos corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Nota 13)

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)
Resultado acumulado

Ajuste al Patrimonio

Patrimonio Neto

Total Activos Netos/Patrimonio mas Pasivos
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270,186,886
923,707

1,398,702

272,509,295

5,353,853
613,535

5,967,387

278,476,682

75,304,024
353,780,706

278,476,682

278,476,682
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